
●ドローン空撮で斜面や複雑な墓地でも製作可能です。
●お墓と檀家との関連が不明でも調査いたします。
●檀家/門徒管理「一如」（ソフトウェア）との連動で
檀家や俗名・戒名からお墓の場所が検索可能です。

製作費用 （税別）
・1墓地400基まで（現地確認作業1人日含む）
・お墓表示は、檀家名・檀家番号・お墓番号・区画のみ（空白）
のいずれかで製作いたします。

※インターネットマップや既に航空写真がある場合は必要ありません。
※墓地⽴地状況や天候によっては空撮できない場合がございます。

※1.現地確認及びお打合わせ後、別途お⾒積させていただきます。※2.別途交通（宿泊）費及び出張費がかかります。※3.製作期間は、
お墓400基の場合で空撮後約1ヶ月です。※4.コート紙以外の用紙の場合は、別途お⾒積させていただきます。

墓地2つ以上製作の場合、追加となります。
お墓400基を超える場合、追加となります。

お墓と檀家との関連を専用システムで調査いたします。
※過去帳をデータ化する必要があります。

目視による確認作業（⽊に隠れるお墓や不明なお墓がある場合必要）

お墓追加

280,000円

お墓関連調査

現地確認追加

500円
60,000円

1基

1式
1墓地

40,000円

1人日 30,000円

40,000円

製作基本料 1式

墓地追加
ドローン撮影

1人日

1式 80,000円セスナ撮影
空撮料

※保険加入済み

インターネットマップや航空写真等から墓地図を製作いたします。大きさや向きの異なるお墓や檀家が不明の
お墓など様々な墓地の製作実績がございます。お客様のご要望にあわせて最適な墓地図を製作いたします。

墓地図製作

完成墓地図（檀家名表示）航空写真（ドローンによる撮影）

http://www.starscomputer.co.jp
株式会社スターズコンピュータ

〒981-3111 宮城県仙台市泉区松森字刺松１－１

 022-771-2897 FAX 022-771-2898

檀家/門徒管理「一如」 過去帳データ整備 墓地図製作 ホームページ制作

●墓地図面は、最大A1サイズまでのコート紙又はデータで納品いたします。
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